关于明确金湖县实施市容环卫管理的区域、主要街道及重点地区范围的公告
（征求意见稿）

[bookmark: _GoBack]《江苏省城市市容和环境卫生管理条例》（以下简称《条例》）已经省第十三届人民代表大会常务委员会第三十四次会议修订通过，于2023年5月1日起在全省施行。为扎实有效做好《条例》贯彻实施工作，现将金湖县实施市容环卫管理的区域、主要街道及重点地区的范围予以公告，具体范围详见附件。
附件：1.金湖县实施市容环卫管理的区域范围
　　  2.金湖县实施市容环卫管理的主要街道的范围
　　  3.金湖县实施市容环卫管理的重点地区的范围

附件1
金湖县实施市容环卫管理的区域范围

黎城街道全部区域，戴楼街道、金北街道、金南镇、银涂镇、塔集镇、前锋镇、吕良镇的集镇建成区，江苏金湖经济开发区的建成区。

附件2
金湖县实施市容环卫管理的主要街道的范围

	编号
	主要街道名称
	道路起点
	道路止点

	1
	利农路
	建设路
	神华大道

	2
	黎城路
	健康路
	神华大道

	3
	人民路
	建设路
	城南干道

	4
	园林路
	建设路
	工园路

	5
	衡阳路
	淮河西路
	神华大道

	6
	华海路
	建设路
	健康路

	7
	神华大道
	利农路
	衡阳路

	8
	金湖路
	利农路
	衡阳路

	9
	健康路
	利农路
	华海路

	10
	建设路
	利农路
	环城西路

	11
	上湾路
	衡阳路
	上郑路

	12
	北兴路
	园林路
	华海路

附件3
金湖县实施市容环卫管理的重点地区的范围

1. 县政府周边区域（交通路、建设路、三河路、沿河路合围区域）
2. 县委党校周边区域（船塘路、工园路、人民路、建业路合围区域）
3. 市民中心周边区域（新民路、工园路、园林路、建业路合围区域）
4. 文化艺术中心周边区域（人民路、城南干道、新民路、清河路合围区域）
5. 印象旅游城周边区域（黎城路、城南干道、人民路、清河路合围区域）
6. 苏宁易购周边区域（广场东侧路、长乐路、人民路、健康路合围区域）
7. 易买得超市周边区域（衡阳路、健康路、华海路、建设西路合围区域）
8. 金湖汽车站周边区域（九里四路、神华东路、九里三路、平安东路合围区域）
9. 荷花荡景区、尧想国、水上森林公园周边区域
10. 盐蚌高速公路金湖出入口